ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа  2021 г.                          г. Ставрополь                                 №30/240
О снятии своей кандидатуры с участия в выборах кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Киреева Станислава Игоревича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу №13
В соответствии с частью 1 статьи 30 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» , рассмотрев личное письменное заявление кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Киреева Станислава Игоревича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу №13,  о снятии своей кандидатуры с участия в выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва, на основании постановления избирательной комиссии города Ставрополя от 28 июня 2021 года № 13/18 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению личное письменное заявление кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Киреева Станислава Игоревича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу №13 от 06 августа 2021 года о снятии своей кандидатуры с участия в выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва.
2. Признать Киреева Станислава Игоревича утратившим статус кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 13.
3. Направить в дополнительный офис № 5230/0137 ПАО Сбербанка России указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13 Киреевым Станиславом Игоревичем.
4. Рекомендовать Кирееву Станиславу Игоревичу закрыть специальный избирательный счет, открытый в дополнительном офисе № 5230/0137 ПАО Сбербанка России, сдать итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств избирательного фонда, не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва.
5. Направить настоящее постановление Кирееву Станиславу Игоревичу.
6. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

С.С. Максименко
Секретарь

          В.А. Малинина